令和３年３月２日

新入生保護者の皆様

ホーチミン日本人学校

校長 藤尾 治仁

〔公印省略〕

令和３年度入学式の御案内(小学部・中学部)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年度入学式を、下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時

 令和３年４月１２日（月） 午前１０時 開式

・受付時間 ８時５０分～９時１５分（受付場所；第１体育館）

２ 場 所

本校第２体育館

３ その他

◇ 新入生は保護者と一緒に登校してください。

◇ 保護者の方は、上履きと下足用の袋をご持参ください。

◇ 入学式終了後に、記念写真撮影（第２体育館）及び物品販売（第１

体育館）を行います。